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DAĞITIM YERLERİNE
 

Bilindiği  üzere  2024  yılında  devreye  alınan  Kombine  Taşımacılık  Yönetim  Sistemi  (KTYS)
projesi, paydaşlarımızın sağladığı güçlü iş birliği sayesinde önemli bir olgunluğa ulaşmıştır. Bu başarılı
adımların  ardından,  lojistik  terminallerimizde  operasyonel  verimliliği  yükseltmeyi  amaçlayan  yeni
projeler hayata geçirilmektedir.

Karayolu veya demiryolu ile terminallerimize gelen konteynerlerin ve/veya vagonların girişinden
bekleme, çıkış ve faturalandırma süreçlerine kadar fiziksel ve idari tüm aşamaların entegre bir çatı altında
yönetilmesi; hizmet kalitemizin artırılması, süreç şeffaflığının sağlanması ve paydaşlara daha hızlı yanıt
verilmesi  açısından  hayati  önem  taşımaktadır.  Bilgi  akışlarının  dijital  platformlarda  bütüncül  biçimde
yönetilmesi,  günlük  operasyonların  etkinliğinin  artırılması  ve  hizmet  sunumumuzun  güvenilirliğinin
güçlendirilmesi  amacıyla  15  Eylül  2025  tarihinde  Halkalı  Lojistik  Merkezinde  Lojistik  Terminal
Yönetim Sistemi (LTYS) devreye alınmıştır.

LTYS üzerinden gerçekleştirilen ücret hesaplamalarının doğru bir  şekilde yapılabilmesi, KTYS
üzerinde  girilen  verilerin  hatasız  olmasına  bağlıdır.  Ancak  yapılan  kontrollerde,  bazı  müşterilerimiz
tarafından KTYS'ye hatalı veya eksik konteyner/kap bilgisi girişi yapıldığı tespit edilmiştir. Bu durum,
taşıma  kaplarını  kontrol  eden  personelimizin  söz  konusu  kayıtları  manuel  olarak  düzeltmek  zorunda
kalmasına,  dolayısıyla  operasyon  süreçlerinde  zaman  kaybı  ve  ilave  iş  yükü  oluşmasına  neden
olmaktadır.

Sistemler  arası  veri  bütünlüğünün  sağlanması  ve  ücret  hesaplamalarının  doğru  şekilde
yapılabilmesi  için  KTYS'ye  giriş  yapılan  bilgilerin  eksiksiz  ve  doğru  biçimde  kaydedilmesi
gerekmektedir. Süreçlerin aksamadan yürütülmesi  için  tüm kullanıcılarımızdan gerekli dikkat ve özeni
göstermeleri beklenmektedir.

 Gereğini rica ederiz.
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